
4ToABAJG
SOCIAL Un asead

Nac ooat
oe Co doba

" ' '0 5 HAY ÍllÍIJ
VISTO;

Que mediante expediente 22525/2012. se lleva adelante el proceso de llamado
a concurso púbhco de antecedentes y oposición para cubrir un cargo de Profesor Titular con
dedicación semiexclusiva en la asignatura "'vletodologia de la Investigación Social I*' de la
Carrera de Licenciatura en Trabajo Social Plan de Estudios 2004 y

CONSIDERANDO

Que se han cerrado y cumplido los plazos de exhibición de la nomina del
Jurado y de postulantes, . finalizado los correspondientes a los procedimiento  de
recusación, oblación establecidos en la nomiativa

Que por Resolución del HCS N' 62/l' se designa el Jurado que mtervendrá en
el concurso

Que se hace necesano mtar al Jurado para su consutució ~ en una fecha
determinada

Que se hace necesario li/ar fectrt de sorteo de tema para las pruebas de
OPOSIC óII.

POR ELLO: LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
FACI LTAD DK DERECHO Y CIFNCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCULO l '. Citar para el dia 23 de mayo de 2014 a las 09  nueve! horas. en la Oficina
de Concursos de esta Umdad Académica, a los Miembros del Jurado que intervienen en el
concurso público de antecedentes y opostcion para cubrir un cargo de Profesor Titular con
dedicamón semiexclusiva en la asignatura **'vletodologia de ln Investigación Social I*' dc la
Carrera de Lmenciatura en Traba/o Social Plan de Estudios 2004

ARTÍCULO 2ñ Fijar ei siguiente cronngrama para la continuidad del proceso
SORTEO DF TEMA Y ORDEN DE ENTRADA 20 de mayo de 2014 a las 10 horas en la
sede de la Oñcina de Concursos de la Fscuela de Trabaio Social.
PRUEBA DE OPOSICIÓN Y ENTREVISTA: 2' de mayo de 2014 a las 10 borne en la soie
de la Oficma de Concursos Docentes de la Escuela de Trabaio Social.

ARTÍCULO 3 : Los postulantes deberán presentar. en el momento de la prueba de
oposición una propuesta programática de la asignatura  cinco copias!

ARTÍCL'LO 4N Protocol/zar Con bhcar Notificar

Q¹':";!  'i
ssl tit i ti/ Itt Itt mt

RESOLUCION IVL

Av Va par s/n � C udad Urtiversitaria -Córdoba  CP done! -Argenbna


